
REPREZENTATÍV PÉLDÁK

A hitel teljes összege: 

A hitel futamideje:

A kamat típusa:

A kamat mértéke:

Teljes hiteldíj mutató:

A hitel teljes díjában foglalt díj:

A fizetendő teljes összeg:

A havi törlesztőrészlet összege:

Törlesztőrészletek száma:

Folyósítás típusa:

240 db

Egyösszegű folyósítás

A hitelező neve: CIB Bank Zrt., A hitel fedezete: ingatlanra bejegyzett jelzálogjog/önálló zálogjog

16 434 759 Ft

5 éves kamatperiódusokra rögzített, a kamat 5 évente változik a kamatváltoztatási mutató mértékével

20 év

12 millió forint

116 020 Ft

27 851 452 Ft

15 851 452 Ft

10,50%

9,89%

116 828 Ft

28 045 340 Ft

16 045 340 Ft

10,84%

10,19%

CIB Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitelek
CIB 5 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel és CIB 10 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel

2023. július 1-t ől a CIB Bank felfüggeszti a CIB 5 Min ősített Fogyasztóbarát Lakáshitel termék értékesítés ét!
Reprezentatív példák CIB 5 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel, egyösszeg ű folyósítás esetén:

11,78%

11,03%

125 362 Ft

30 093 519 Ft

18 093 519 Ft

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
Plusz  figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
Extra figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Zöld 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

120 082 Ft

28 826 338 Ft

16 826 338 Ft

11,06%

10,39%

10,61%

9,99%

118 451 Ft

28 434 759 Ft

Érvényben: 2024 május 1-től
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REPREZENTATÍV PÉLDÁK

A hitel teljes összege: 

A hitel futamideje:

A kamat típusa:

A kamat mértéke:

Teljes hiteldíj mutató:

A hitel teljes díjában foglalt díj:

A fizetendő teljes összeg:

A havi törlesztőrészlet összege:

Törlesztőrészletek száma:

Folyósítás típusa:
A hitelező neve: CIB Bank Zrt., A hitel fedezete: ingatlanra bejegyzett jelzálogjog/önálló zálogjog

12 millió forint

20 év

5 éves kamatperiódusokra rögzített, a kamat 5 évente változik a kamatváltoztatási mutató mértékével

Szakaszos folyósítás

116 020 Ft

27 908 452 Ft

118 451 Ft

28 491 759 Ft

16 491 759 Ft

10,91%

Reprezentatív példák CIB 5 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel, szakaszos folyósí tás esetén:

9,99%

240 db

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

„Induló díj akció 
keretében” megnevezésű 

akció esetén 
Kamatkedvezmény  Plusz 

figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
Extra figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Zöld 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

11,03%

11,86%

18 150 519 Ft

30 150 519 Ft

125 362 Ft

10,19%

120 082 Ft

28 883 338 Ft

16 883 338 Ft

11,14%

10,39%

15 908 452 Ft

10,58%

9,89%

116 828 Ft

28 102 340 Ft

16 102 340 Ft

10,69%

Érvényben: 2024 május 1-től
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REPREZENTATÍV PÉLDÁK

240 db

10 éves kamatperiódusokra rögzített, a kamat 10 évente változik a kamatváltoztatási mutató mértékével

20 év

89 319 Ft

21 443 091 Ft

9 443 091 Ft

A fizetendő teljes összeg:

A havi törlesztőrészlet összege:

Törlesztőrészletek száma:

Folyósítás típusa:

12 millió forint

Egyösszegű folyósítás

6,78%

6,49%

92 933 Ft

22 310 486 Ft

10 310 486 Ft

7,22%

6,89%

92 204 Ft

22 135 644 Ft

10 135 644 Ft

7,11%

6,79%

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 
esetén Lakáshitel-

kiváltó 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével

:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Zöld 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével

:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén 
Kamatkedvezmény 

Extra 
figyelembevételével

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén 
Kamatkedvezmény 

Plusz 
figyelembevételével

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével

:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén:

Reprezentatív példák CIB 10 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel, egyösszeg ű folyósítás esetén:

A hitel teljes összege: 

A hitel futamideje:

A kamat típusa:

A kamat mértéke:

Teljes hiteldíj mutató:

A hitel teljes díjában foglalt díj:

A hitelező neve: CIB Bank Zrt., A hitel fedezete: ingatlanra bejegyzett jelzálogjog/önálló zálogjog

99 614 Ft

23 913 920 Ft

11 913 920 Ft

8,19%

99 614 Ft

23 913 920 Ft

11 913 920 Ft

8,19%

7,79%7,79%

6,68%

6,39%

90 036 Ft

21 615 201 Ft

9 615 201 Ft

Érvényben: 2024 május 1-től
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REPREZENTATÍV PÉLDÁK

A hitel teljes összege: 

A hitel futamideje:

A kamat típusa:

A kamat mértéke:

Teljes hiteldíj mutató:

A hitel teljes díjában foglalt díj:

A fizetendő teljes összeg:

A havi törlesztőrészlet összege:

Törlesztőrészletek száma:

Folyósítás típusa:

6,89%

Reprezentatív példák CIB 10 Minősített Fogyasztóbarát Lakáshitel, szakaszos folyósí tás esetén:

240 db

Szakaszos folyósítás

A hitelező neve: CIB Bank Zrt., A hitel fedezete: ingatlanra bejegyzett jelzálogjog/önálló zálogjog

12 millió forint

20 év

10 éves kamatperiódusokra rögzített, a kamat 10 évente változik a kamatváltoztatási mutató mértékével

89 319 Ft

21 500 091 Ft

9 500 091 Ft

6,74%

6,39%

92 204 Ft

22 192 644 Ft

10 192 644 Ft

7,17%

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Zöld 
Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
Extra  figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
Plusz  figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén Kamatkedvezmény 
figyelembevételével:

„Induló díj akció” 
megnevezésű akció 

esetén:

99 614 Ft

23 970 920 Ft

11 970 920 Ft

8,26%

7,79%

99 614 Ft

23 970 920 Ft

11 970 920 Ft

8,26%

7,79% 6,79%

92 933 Ft

22 367 486 Ft

10 367 486 Ft

7,28%

Érvényben: 2024 május 1-től
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